Al Technical sheet / Datos técnicos:
Part number adaptable to / Referencia adaptable a 1457275
Operating pressure / Presion de trabajo max. 8 bar
L Voltage / Voltaje 24V
Permissible medium / Medio de funcionamiento Air / Aire
B
Operating temperature range / Rango de temperatura -40°Cto/a+110°C
Weight / Peso 300 gr
6.1 6.2
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D Port / Conexién Function / Funcion Thread / Rosca
1 Supply / Alimentacién M14x1,5
4 Supply / Alimentacién M10x1,0
21 Delivery / Salida M14x1,5
— 22 Delivery / Salida M14x1,5
3 Exhaust / Escape -
6 Electrical connection / Conexion eléctrica M27x1,0
E
Installation requirements / Requisitos para la instalacion:
Mounting is accomplished with two screws Mé. El montaje se realiza mediante dos tornillos Mé.
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